Příloha č. 2 -  Finanční bilance projektu dle varianty b) – snížená částka
	Rok
	Způsobilé výdaje projektu
	Nezpůsobilé výdaje projektu (LK)
	Spolufinancování
	Udržitelnost (LK)

	 
	 
	 
	LK (15 %)
	EU (85%)
	 

	2013
	10.000.000,-
	1.400.000,-
	1.500.000,-
	8.500.000,-
	X

	
	
	
	
	
	

	2014
	126.013.328,06
	
	18.901.999,26
	107.111.328,80
	X

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	Celkem v realizační fázi: 
	136.013.328,06
	1.400.000,-
	20.401.999,26
	115.611.328,80
	X

	2015
	X
	X
	X
	X
	5.000.000,-

	
	
	
	
	
	

	2016
	X
	X
	X
	X
	5.000.000,-

	
	
	
	
	
	

	2017
	X
	X
	X
	X
	5.000.000,-

	
	
	
	
	
	

	2018
	X
	X
	X
	X
	5.000.000,-

	
	
	
	
	
	

	2019
	X
	X
	X
	X
	5.000.000,-

	
	
	
	
	
	

	Celkem v období udržitelnosti: 
	 
	 
	 
	 
	25.000.000,-


Pozn. V rámci udržitelnosti (tj. 5 let po ukončení projektu) je nutné zachovat účel projektu, tak jak bude popsáno v žádosti o poskytnutí dotace.  

